ADMINISTRATIVO SEI n.º 08020.001532/2024-13, que deu origem a Ata de
Registro de Preços (SEI - 72266195).

6 – Fonte de Recurso:  15000100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS - RECEITAS ORDINÁRIAS.

7 - Dotação Orçamentária:   2025.2902.06.181.1051.2358.03 -
POLÍCIA MILITAR.

8 – Valor: R$ 860.100,00 (oitocentos e sessenta mil e cem Reais) .

9 – Titular do Registro/Fornecedor: A empresa COMPANHIA
BRASILEIRA DE CARTUCHOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº
57.494.031/0001-63, sediada na Avenida Humberto de Campos, 3220, Bairro Bocaina,
Ribeirão Pires/SP, CEP: